دوستوں کو چاہیے کہ اس کتاب کی کثرت سے اشاعت کریں اور اس سے فائدہ اٹھائیں۔ والسلام

حاکسار۔ مرزا محمود احمد خلیفۃ المسیح الثانی ۱/۴

(الفضل ۴ جنوری ۱۹۶۵ء)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَتَّقُوا اللّٰهَ يَجْعَلْ لَكُمْ فُرْقَانًا

تعلیمی، تربیتی اور تفریحی مجلہ

# الفرقان

فروری ۱۹۶۵ء ۶ شوال ۱۳۸۴ھ

(یڈیٹر)

ابوالعطاء عبدالذہری

سالاہت بدل اشتراک — ○ — اعزازی ادراکین ادادہ
پاکستان و بھارت ..... پھر روپے — ○ — محترم صاحبزادہ مرزا رفیع احمد صاحب
دیگر جماعت ..... تیرہ شلنگ — ○ — محترم قاضی محمد نذیر صاحب لائل پوری
فی پریس .....